МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..   № ……….........

О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного
общеобразовательного
учреждения «Школа № 24
имени Ю.А. Гагарина»

В связи с необходимостью приведения состава наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина» в соответствие требованиям действующего

законодательства, в соответствии с п.10 статьи 10 Федерального закона

от 03.11.2006 № 174–ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина» (далее – МАОУ «Школа № 24 им. Ю.А. Гагарина»),

на основании кадровых изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившим силу приказ Управления образования от 17.01.2017

№ 22 «О назначении членов наблюдательного совета Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 24» в редакции всех изменений.

2.Утвердить новый состав членов наблюдательного совета МАОУ «Школа

№ 24 им. Ю.А. Гагарина» в составе согласно приложению к данному приказу.

3.Консультанту отдела развития общего образования управления

образования, члену наблюдательного совета МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина» Ширёвой И.Д. в срок до 29.12.2023 организовать проведение

вновь назначенного наблюдательного совета МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина» с приглашением (на бланках Управления образования

за подписью начальника управления образования) всех членов наблюдательного

совета.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1441 от 05.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.12.2023 14:34

2

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Ельцова А.А.

И.о. начальника управления  Т.В. Халиулина

Н.В. Суханова

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1441 от 05.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.12.2023 14:34

3

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..    № …………………
«О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного
общеобразовательного
учреждения «Школа № 24
имени Ю.А. Гагарина»»

Состав наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина»

Ширева И.Д. консультант отдела развития общего образования

управления образования администрации

города Березники

Вохмянина Е.В. консультант отдела распоряжения и учета

муниципальным имуществом управления

имущественных и земельных отношений

администрации города Березники

Бутымова Ю.С. учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина»

Суханова Г.И. член Совета старейшин при главе города Березники,

заслуженный учитель Российской Федерации

Каргапольцева В.А.

председатель Березниковской территориальной

организации профсоюза работников народного

образования и наука Российской Федерации

Леонтьева О.В. учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина»

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1441 от 05.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.12.2023 14:34

	1
	2
	3